
1 月 月はじめパトロール

2 火 【社協】にしながずみランド

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 ワークショップ打ち合わせ

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 海の日

16 火

17 水

18 木 運営委員会／【社協】にしながずみランド

19 金 終業式／5,000人パトロール／夜間パトロール

20 土

21 日 【体振】壮年ソフト

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金 【社協】 ふれあいサロン

27 土 【子育連】長住こどもみこし

28 日

29 月

30 火

31 水

●公民館

●鹿助荘

●シティケア

待機場所●

行きのルート

帰りのルート

西長住校区自治協議会だより
No.177
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開放日

リサイクルステーション開放日

福岡市南区西長住1-10-1西長住公民館内
TEL/FAX 092-512-3038
ご連絡（平日）10:00～12:00

e-mail:nishinagazumi.jichikyo@jcom.home.ne.jp
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リサイクル

ステーション

開放日

7月のスケジュール

令和６年7月号
青少年育成連合会

夜間パトロール開催のお知らせ,

日にち ７月１９日(金)

時 間 １９時５０分

場 所 西長住公民館 駐車場

公民館に集合したあと各町へ解散して

町内パトロールをおこないます。

ママ友やパパ友、ご近所の方など誘って

ぜひご参加ください。

子ども達を守ろう！

南区一斉5,000人パトロール,

日にち ７月１９日(金)

時 間 ７時３０分

場 所 西長住公園

（西長住公民館そば）

月はじめパトロール,

日にち ７月１日(月)

時 間 ７時３０分

場 所 西長住公園

（西長住公民館そば）

7月2０日(土)～8月2６日(月)まで夏休みになります。
お買い物やお出かけの際は、子ども達の見守りをお願いします

５月１８日土曜日に開催された『西長住さつき祭』は、たくさんの方

にお越しいただき無事、終えることができました。また、お寄せいた

だいた提供品はガレージセールで販売。収益金につきましては、

公民館の備品購入など有意義に活用させていただきます。

ご協力ありがとうございました。

子ども会育成連合会

長住まつり子ども神輿に参加、

日にち ７月２７日(土)

出 発 １５時

場 所 西長住公民館

当日の流れ

15:00 出発

15:15 鹿助荘でお披露目

15:25 シティケアでお披露目

15:40 待機場所到着

長住大通りを１周して

公民館に戻ります

コロナ以降、活動を見合わせていましたが、今年はやります！

子ども会全体で１基ですが、みんなで楽しみたいと思います^^

お近くを通る際、声援や勢い水をかけていただけるとうれしいです。

ねり歩きルート

ご
報
告

アーリーモーニング・ハイク表彰されました！,

南区健康推進連合会より

アーリーモーニング・

ハイクの活動が表彰され

賞状をいただきました

今年も１０月末ごろ開催を

予定しています。たくさん

の参加お待ちしています

体育振興会 壮年ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ校区大会..

日にち ７月２１日(日)

集 合 ８時３０分

場 所 西長住小学校

対 象 学生を除く男女

いただいた賞状

運動が

できる服装で！

たくさんの参加

待ってます！


